NÇALVES KARAN

reador

C742U1/~ da 404icia dites c4 Ata/ta lecoic4

P99-do-  g3atdo,

Pedro, o Padroeiro de Praia Grande, com Show pirotécnico da mais alta

qualidade; e através dos eventos que realiza aqui na cidade emprega todos

os anos uma grande quantidade de Mão de Obra.

Finalizamos com o fato de que Vralden é um empresário Completo,

empreendedor, inovador e dedicado, que muito contribuiu com o mercado

de Fogos de artificio no Brasil e no mundo.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 017 /16

Outorga a Medalha de !loura ao Mérito
Cezário Reis Lima ao Senhor VRALDEN
PORTO e adota providências correlatas.

Artigo 1° - Fica outorgada a Medalha de Hora ao Mérito Cezário Reis Lima

ao Senhor VRALDEN PORTO, pelos relevantes serviços prestados à

comunidade.

Artigo 2° - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão

pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Emancipador Oswa oschi, 15 d dezembro de 2016.

Sessão Data • I
Encaminhamento

•••••••••••••••.••••••14“.••=.~

Ifir ) Presidente
..._ PRAÇA VEREADOR VI • L UNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 3476-1700 - BOOUEIRAO - PRAIA GRAKInF -  CP J